ad hoc deformes unum ab alio separando unde quod
dicitur una fabula et deformitas gestiva. quod si for
mulari non tam consistit in rebus sensando ut privativa
et nega sed in intelligendo, ideo quod fabulae propria fabri
tae, et dicitur error.

Adverte in 2^o deformitas ac
gam dari in contextu omnino simplicis. Quibus se conphi
co contextus omni per se ad se neque deformitas in se habet
noet recognoscitur tantum nam visio nigri non representat
sed album. ideo non de simplicibus fabulis quia in omni cogni
tione habetur fabulatio obitum quod non representat dicitur
in idem dicitur etiam fabulae fabulatio idem enim quare
representat haem quod non representat lapidem.

Adverte in 2^o deformitas in pri
vativam dari in contextu simplicis et visibilis in omni
co quod enim cognitio non representat ad idem in sub
tum et illud sed simplex ut prout et complexam
de privativa.

Adverte in 3^o in propriis dicitur dari
fabulam negam et privativam. prout in primis quod appre
hendit lapidem de neque deformitas a ligno. hoc in dicitur
flapit et frigidus neque deformitas a ligno calido. et
frigidus sum vasculum ad compositionem etiam deforma
to neque ad invicem etiam. quod ad 2^o gam etiam con
tat potest enim quod apprehendere dicitur ut auctorem non
attendendo ad alias operationes potest etiam hoc in dicitur
cane, et hoc in ferre potest ut in quod potest.

Sed in toto libro. In 2^o agitur
one non potest invenire fabulam gestiva quod quod simp
liciter cognitio et natus inigo sui obli. quod in dicitur sic
conformitas. unde quod nullo adverbio cognoscimus
auctorem nra cognitio non potest auctorem dicitur auctorem

conformabitur cum iudicio ut nec conformabitur nec diffor-
mabitur et sic respondet ad argum rasti alibea de
his solum ut minorem rote glaustru d te media de
re no frato cognosca enim rasti conformabitur cum solus
d sed ut obiectur et sic in re no frato.

Et arde fata qua n conforma-
n abo cum uelut artificij. Et domus nauis, go hia
consep bus simplex licet falsus, sig dem n me nura
to cum obso. Et arde fata huius facta rasti g h m p h
niant a regulas artificij, consep bus n conformabitur
una obso cui menurati, ut diximus.

In tabul: go edia n iudice
um conformabitur cum obso n iudice n se sed ut obie-
ctur, responde nathum cret factum h regulatoem
roca consep bus simplex cadit in obum p nodum
simplex h iud nara qm n iudice a firmam h i regulato
id est conformabitur cum re qm a bue hne n e p n tabul et au-
tho mo a tures ad rem ab e iudice rudi sum uo cum
apud h neget debet conformari cum obso qd ofrat
i neget unde si conformabitur obiectu ueritat de de
formetur falsitas